# 中国金属学会无损检测分会

# 2024 第三届中国自动及智能在线无损检测技术论坛 会议预通知(征文通知)

# 各有关单位:

中国金属学会无损检测分会拟定于 2024 年 8 月 15-17 日举办 "2024 第三届中国自动及智能在线无损检测技术论坛暨管材检测技术研讨会(A&INDT' 2024)"。自 2022 年至今已连续成功举办两届论坛,在此基础上,第三届论坛将集中深入研讨自动及智能在线无损检测技术在管材中的新性能、新技术、新趋势及新应用,并着力为我国管材生产企业及下游应用行业提供专业的交流平台。同期也将举办自动及智能无损检测设备展,论坛仍将继续"立足新发展阶段、贯彻新发展理念、构建新发展格局",推动深化无损检测行业高质量发展。

现将本次会议有关事项通知如下:

# 一、举办单位

主办单位:中国金属学会无损检测分会 钢研纳克检测技术股份有限公司

# 二、本次论坛的会议内容及形式

- 1. 中国金属学会无损检测分会委员年度扩大会议;
- 2. 特邀专题报告及会议论文作者报告;

3. 自动化及智能无损检测技术及设备展。

# 三、论文征集主题

征文包含但不限于以下内容:

- 1. 无损检测技术发展现状及新技术应用研究;
- 2. 管材无损检测技术的应用和探讨;
- 3. 管材智能在线无损检测系统及应用;
- 4. 管材无损检测典型应用案例及国内外管材检测标准探讨;
- 5. 无损检测培训、资格鉴定及认证;
- 6. 自动及智能无损检测仪器和设备校准及综合性能评价;
- 7. 其他无损检测相关技术等。

注:投稿论文将收录至会议论文集、并择优推荐至《物理测试》或《工业计量》期刊发表。

# 四、论文格式要求

- 1. 摘要和论文格式按照《物理测试》期刊论文模板(模板可在期刊官网下载)。请随稿提供第一作者信息【姓名,出生年,性别,职称(或学历学位),专业方向】及通讯地址、邮编、手机(电话)及电子邮箱。
- 2. 论文内容未经(正式)发表,内容不涉及保密问题。合格论文将汇总为会议论文集。

# 五、论文征集进度要求

- 1. 论文提交截止时间: 2024年4月30日
- 2. 论文接收邮箱: yjndt@ncschina.com

(注: 提交论文请注明: A&INDT' 2024 论坛)

# 六、计划会期安排

2024年8月15日: 代表注册、展商布展;

2024年8月16日: 开幕式、委员扩大会议,特邀报告及论文作者报告;

2024年8月17日: 论文作者报告。

# 七、会务安排

1. 会议地点: 待定;

2. 参展费:每个标准展位人民币 15000 元(3m×3m),另赠送 2 名人员的会务费(会议承办或其他类型参展宣传请与会务组联系)。

# 八、会务组联络方式

会务组联系电话: 010-62182492/62183117

论文投稿联系人: 马玉亭 13261913745

参展参会及技术推广服务联系人: 姜菲 13910431520

